
POST  ANOWIENIE  NR  144/2020

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  6 listopada  2020  r.

zmieniające  postanowienie  143/2020  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia

29 października  2020  r. w sprawie  ustalenia  liczby  czlonków  Gminnej  Komisji  do spraw

Referendum  w Werbkowicach  i Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum

powołanych  w związku  z przeprowadzeniem  referendum  gminnego  w sprawie

odwołania  Wójta  Gminy  Werbkowice  przed  upem  kadencji,

zarządzonym  na dzień  13 grudnia  2020  r.

Na podstawie  art. 50 ustawy  z dnia 15 września  2000  r. o referendum  lokalnym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  741)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia:

Ą 1.

W postanowieniu  143/2020  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  29 października

2020 r.  w sprawie  ustalenia  liczby  członków  Gmiru'iej  Komisji  do  spraw  Referendum

w Werbkowicach  i Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  powołanych  w związku

z przeprowadzeniem  referendum  gminnego  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Werbkowice

przed  upływem  kadencji,  zarządzonym  na dzień  13 grudnia  2020  r.:

FS) l. wyrazy  ,,ustalić  skład  Gminnej  Komisji  do spraw  Referendum  w Werbkowicach

w  liczbie  8 osób",  zastępuje  się  wyrazami  ,,ustalić  skład Gminnej  Komisji  do  spraw

Referendum  w Werbkowicach  w liczbie  12 osób";

Ffi 2. wyrazy ,,ustalić skład każdej z IO Obwodowych Komisji do spraw Referendum

w gminie  Werbkowice  w liczbie  8 osób",  zastępuje  się  wyrazami  ,,ustalić  skład  każdej

z 10 0bwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w gminie  Werbkowice  w liczbie  10 osób";

w 83 3. wyrazy ,,w skład Gminnej Komisji do spraw Referendum w Werbkowicach oraz

każdej  z 10 0bwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w gminie  Werbkowice  powołane

zostaną  4 osoby  wskazane  pisemnie  przez  Inicjatora  Referendum  oraz 4 osoby  wskazane

pisemnie  przez  Wójta  Gminy  Werbkowice",  zastępuje  się  wyrazami,,w  skład  Gminnej  Komisji

do spraw  Referendum  w Werbkowicach  powołane  zostaną  6 osób  wskazane  pisemnie  przez

Inicjatora  Referendum  oraz 6 osób wskazane  pisemnie  przez  Wójta  Gminy  Werbkowice.

Natomiast  z 10 0bwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w gminie  Werbkowice  powołane

zostaną  5 osób  wskazane  pisemnie  przez  Inicjatora  Referendum  oraz  5 osób  wskazane  pisemnie

przez  Wójta  Gminy  Werbkowice";



% 2.

Ustala  się  tekst  jednolity  postanowienia,  o którym  mowa  w Fg 1, uwzględniający  zmiany

dokonane  niniejszym  postanowieniem.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Komisarz  Wyborczy

wZa  .o'ci  I

Piotr  Jan  Szafrański


